
２０１８年

拝啓
平素は当会活動に会員皆々様の御理解・御協力を賜り、
当会をお引き立て盛り上げて頂きました事、誠に感謝いたします。

２０１８年も、変わらぬご支援の程宜しくお願い申し上げます。
つきましては、２０１８年のスタートと皆様方の更なるご活躍を祈念し、
下記の通り新春祝賀会を催したいと思います。
御多忙中とは存じますが、是非ご出席賜わりますようお願い致します。

敬 具

申込、お問合せは下記まで
☎０５０－５８８９－６３７３
�０５０－３７３７－９２６３

HP www.kansai-jcpfa.jp
✉ jimukyoku@kansai-jcpfa.jp

新春祝賀会のご案内

日時 ：２０１８年２月３日（土）
午前１１時００分 ～ 受付開始
午前１１時３０分 開場
午後２時３０分 終了（予定）

会費 ： ６，０００円

（当日受付時にご納入頂きます。）
会場 ： メルパルク大阪

http://www.mielparque.jp/osaka

お申込み締め切り：２０１８年 １月２２日(月）

アルコール類が持ち込み自由となっております。日本酒、ワイン、中国
酒など、ご自宅等で余っているお酒がありましたら、是非、ご持参下さい。
アルコール類が持ち込み自由となっております。日本酒、ワイン、中国
酒など、ご自宅等で余っているお酒がありましたら、是非、ご持参下さい。

会員企業様へ
当日、企業・商品PRの場を設けます
ので、ご希望の会員様は、事前に申し
込みをお願いします。


